
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 536/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów.

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2021r., poz. 1372)  i § 7 w związku z § 2 ust. 8 pkt 1, 2 i 3 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta
Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II  dla  uczniów,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
XXXVIII/611/2005  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  listopada  2005  r.  w  sprawie  ustanowienia
Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz zasad, warunków i
trybu przyznawania stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005r. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) zarządza
się, co następuje:

§ 1.

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II na I semestr roku szkolnego
2021/2022 uczniom szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych za osiągnięcia uzyskane w II 
semestrze roku szkolnego 2020/2021.
2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             



Załącznik Nr 1
do zarządzenia 536/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 września 2021 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia klasy 4-6 
szkoły podstawowej wynosi 600 zł.

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu
1. Szymon Bordych
2. Oktavia Furmańczyk
3. Anna Kominkiewicz
4. Wiktor Stefaniak
5. Zofia Wągrowska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Julia Chaczyńska
2. Natasza Dulnik
3. Marcelina Gąska
4. Jakub Kania
5. Oskar Kliś
6. Zofia Kurz
7. Przemysław Mielczarek
8. Wiktoria Nowicka
9. Maja Pałucka

10. Gabriela Pytlińska
11. Oliwia Rużyczka
12. Adam Sadkowski

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu
1. Aleks Durski
2. Ksawery Durski
3. Wirginia Hajdziony
4. Zuzanna Kranc-Orłowska
5. Paweł Pietraszko
6. Piotr Przepiórka
7. Szymon Ratajczyk
8. Michał Strzałka

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu
1. Victoria Owczarek
2. Jan Pawlicki

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu
1. Tomasz Bryłowski
2. Amelia Dmytrów
3. Oliwia Golon
4. Sebastian Jopek
5. Jakub Kujawa
6. Filip Lipiński
7. Nadia Matuszewska
8. Maksymilian Mikołajewski
9. Alan Pietrzak

10. Julia Przybył
11. Patrycja Solon



Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu
1. Gabriela Kędzierska
2. Lena Kędzierska
3. Alicja Kisiela
4. Julia Kornacka

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu
1. Michalina Banach
2. Antoni Białkowski
3. Julian Dudkowski
4. Alicja Frątczak
5. Eryk Jajko
6. Natan Janiak
7. Mateusz Kiermasz
8. Maja Loch
9. Melania Marciniak

10. Oliwia Mądrzak
11. Martyna Raryta
12. Oliwia Skurtys
13. Michał Szczepaniak
14. Kacper Zygner

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu
1. Wiktoria Karolak
2. Maja Lisiak
3. Laura Majchrzak
4. Wiktoria Mikołajczyk
5. Roman Stepanets
6. Inez Szymczak
7. Jarosław Walczak
8. Natalia Żubrowska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu
1. Gabriela Biegańska
2. Michał Borowicz
3. Natalia Gęsicka
4. Bartosz Idźkowski
5. Oliwier Karłaszewski
6. Szymon Kij
7. Natalia Majas
8. Wiktor Maliński
9. Milena Młynarczyk

10. Natalia Warzych
11. Julia Woźna
12. Wanessa Wróblewska
13. Aleks Wróblewski

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu
1. Bartosz Kramarz
2. Marta Kubiak
3. Franciszek Majda
4. Weronika Perońska
5. Martyna Przybyła
6. Wiktoria Pytlińska
7. Mateusz Rzepka
8. Igor Stępień
9. Sebastian Szuława



10. Gabriela Szurek
11. Adrianna Świderska
12. Zuzanna Twardowska
13. Ewa Wdowczyk
14. Marta Witkowska
15. Franciszek Zdanowski

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu
1. Małgorzata Bednarek
2. Szymon Jakubczak
3. Julia Jarczewska
4. Kacper Kaleta
5. Nadia Michalak
6. Zuzanna Mituła
7. Bianca Skonieczna
8. Antonina Skorupa
9. Dominik Sobczak

10. Laura Szurmińska
11. Krzysztof Świercz
12. Franciszek Trzęsowski
13. Igor Wawrzyniak
14. Franciszek Wielgosz

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu
1. Wiktoria Błaszczyk
2. Oliwier Cieślak
3. Łucja Ćwir-Cicha
4. Mateusz Duliba
5. Szymon Fingas
6. Jakub Galant
7. Antonina Jakóbek
8. Kacper Krysiak
9. Amelia Lesner

10. Nicola Luterek
11. Aleksandra Łukaszczyk
12. Michalina Nowak
13. Maria Owczarek
14. Justyna Socka
15. Hanna Szczeblewska
16. Justin Tondera
17. Dominik Wawrzyniak
18. Amelia Włodarczyk
19. Brajan Włodarczyk

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu
1. Adrianna Kaczmarek
2. Iga Matysiak
3. Lena Mikołajczyk
4. Maja Nowicka
5. Jakub Nowicki

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu
1. Jakub Bażant
2. Gabriela Bińczyk
3. Olivier Chrystek
4. Karolina Jedynak
5. Michalina Kaczmarek



6. Filip Kliber
7. Nikola Nowakowska
8. Mateusz Pastuszak
9. Adrian Ratajczyk

10. Wiktor Ratajczyk
11. Jerzy Sobczyk
12. Zuzanna Urbaniak
13. Martyna Witczak

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu
1. Nikola Andrzejczak
2. Wiktor Banaszak
3. Kacper Banaszkiewicz
4. Krzysztof Bąk
5. Maciej Bulik
6. Emil Ćwikliński
7. Julia Jackowska
8. Ada Jarek
9. Aleksandra Kęsicka

10. Yana Kovbas
11. Olga Kucner
12. Nikola Kuśmierczak
13. Dawid Marucha
14. Wiktoria Matczak
15. Anna Matuszak
16. Bartosz Mikołajczyk
17. Tomasz Mosiniak
18. Alicja Mrozińska
19. Marcel Pietrzak
20. Natalia Pietrzycka
21. Emilia Pijanowska
22. Kamil Polaszczyk
23. Julia Rubas
24. Natalia Sadłowska
25. Wiktoria Sadłowska
26. Amelia Stańczak
27. Aleksandra Tessmer
28. Barbara Urbaniak
29. Hanna Wojcieszak
30. Stanisław Woźniak
31. Julia Ząbczyńska
32. Amelia Żeczow

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu
1. Gabriela Czaplińska
2. Wiktoria Czechalska
3. Zofia Frankowska
4. Michał Gołembski
5. Zofia Jaźwiec
6. Oliwia Jezierska
7. Maria Kaczmarczyk
8. Mateusz Kajzer
9. Filip Kaletka

10. Paulina Kamińska
11. Weronika Kotala
12. Antoni Krzeszkiewicz
13. Adam Kurzajczyk



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

14. Szymon Maciejewski
15. Olga Milczarek
16. Martyna Przybył
17. Aleksandra Sośnicka
18. Mateusz Strzałka
19. Nikodem Szafran
20. Maja Urbańska
21. Tomasz Wyrzykowski
22. Tomasz Zieliński

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
1. Martyna Sipka
2. Wiktoria Sobczak
3. Jagoda Zielezińska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
1. Krzysztof Filipiak
2. Michalina Szostek

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu
1. Cezary Rataj
2. Kornelia Rataj
3. Oliwier Sośnicki

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Dawid Borkowski

2. Łukasz Borkowski
3. Kuba Chrzanowski
4. Mateusz Grzybowski
5. Oskar Hankowski
6. Gabriela Jaśniewicz
7. Dawid Mutke
8. Aleksandra Nowicka
9. Seweryn Pawlak

10. Zofia Petlińska
11. Szymon Piotrowski
12. Julia Rubik
13. Maja Sady
14. Bartosz Sobczak
15. Adam Sobczak-Twardowski
16. Amelia Stolecka
17. Sandra Tomczyk
18. Wiktor Walaszczyk
19. Igor Żyżniewski

Uczniowie Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu
1. Mateusz Pełka
2. Mateusz Pisarski

Uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej Kaliskiego Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator”
1. Wojciech Pietrzak
2. Greta Schiavone

                                                                                                             



Załącznik Nr 2
do zarządzenia 536/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 września 2021 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia klasy 7- 8 
szkoły podstawowej wynosi 700 zł.

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu
1. Vanessa Guźniczak
2. Nadia Michalska
3. Małgorzata Szymańska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Jakub Grynda
2. Kacper Jeżak
3. Miłosz Kaczmarek
4. Antoni Kusiak
5. Franciszek Kusiak
6. Ignacy Kusiak
7. Olivia Mikołajczyk
8. Szymon Przywara
9. Bartłomiej Ratajczyk

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu
1. Kamil Abbasi
2. Karolina Gałecka
3. Julia Strzelczyk
4. Daria Wywijas

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu
1. Arystian Głębowski
2. Amelia Janiak
3. Tatiana Kujawa

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu
1. Jakub Bartosik
2. Wiktor Bryłowski
3. Dawid Kołodziejczyk
4. Szymon Kołodziejczyk
5. Anna Skonieczna

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu
1. Karol Ciesielski
2. Olga Golas
3. Olga Gołębiowska
4. Oliwia Kornacka
5. Felicja Mikołaczyk
6. Zofia Nowak
7. Szymon Piaskowski
8. Wiktoria Pietrzak
9. Marta Pilarczyk

10. Wiktoria Sanchez-Czerniejewska
11. Aleksandra Skotowska
12. Gabriela Szczeblewska
13. Oliwia Szymczak



14. Anna Walendowska
15. Wiktor Wojterski

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu
1. Wiktoria Janiak
2. Karolina Kargul
3. Zuzanna Lonty
4. Gabriela Łuczak
5. Amelia Maciejewska
6. Oskar Naskręcki
7. Jakub Nowicki
8. Oliwia Sałdzińska
9. Janusz Wencfel

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu
1. Alan Gasparyan
2. Mateusz Grzelak
3. Antoni Jarek
4. Zofia Kułton
5. Zofia Kurdyk
6. Gilbert Lis

7. Gabriela Łożyńska
8. Magdalena Nastawska
9. Zuzanna Poczekała

10. Agnieszka Sztandera
11. Zofia Wojciechowska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu
1. Jagoda Kapitaniak
2. Anna Matusiak
3. Bartłomiej Olejnik
4. Karolina Sabatowska
5. Wiktoria Walczak

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu
1. Andżelika Myszkowska
2. Wiktor Ślusarski
3. Wiktoria Wieczorek

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu
1. Antoni Jopek
2. Oliwier Kowalski
3. Kacper Mencweld
4. Paulina Michalak
5. Jakub Różański

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu
1. Maria Ignasiak
2. Jagoda Jatczak
3. Kacper Kwiecień
4. Marta Moczulska
5. Nicola Skonieczna
6. Amelia Sobczak
7. Olivier Sobczak
8. Stanisław Wielgosz
9. Wiktoria Wiśniewska



Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu
1. Julia Cempel
2. Jagoda Cieślak
3. Martyna Czerniak
4. Maja Gąsiorowska
5. Sebastian Hyży
6. Grzegorz Jastrzębski
7. Hanna Kałuża
8. Wiktor Kozłowski
9. Julia Krawczyk

10. Oliwier Nowacki
11. Alicja Piec
12. Wiktoria Posiewała
13. Maja Rachelska
14. Adrian Rubas
15. Nikodem Śron
16. Jessica Trzęsała
17. Gabriela Załomska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu
1. Milena Błaszczyk
2. Emanuela Borecka
3. Mateusz Klaska
4. Wiktoria Kucharska
5. Antoni Kucharski
6. Adam Nowicki
7. Zuzanna Wieczorek

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu
1. Wiktoria Adamska
2. Marek Grygowski
3. Maja Kalinowska
4. Kinga Łasman-Wielkopolska
5. Zuzanna Malinowska
6. Martyna Niecka
7. Anna Progliadova
8. Anna Skowrońska
9. Michalina Sobczak

10. Konrad Tadeuszak

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu
1. Wojciech Bąk
2. Lena Bulik
3. Maja Drzewińska
4. Natalia Fudała
5. Julia Garncarek
6. Kacper Grabowski
7. Dominika Gryndzińska
8. Jakub Jasniewicz
9. Anna Kowalska

10. Nikola Kubasik
11. Zuzanna Lenczewska
12. Kajetan Mużyło
13. Oliwia Pacholska
14. Kacper Piotrowicz
15. Piotr Pospiech
16. Maja Pudełko



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

17. Amelia Smolińska
18. Kacper Walczak

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu
1. Natalia Biernat
2. Iga Kluszczyńska
3. Kamil Kosmala
4. Wiktor Kościelak
5. Mieszko Krzeszewski
6. Miłosz Krzeszewski
7. Kacper Kucal
8. Kamil Marciniak
9. Justyna Michalak

10. Zuzanna Nawrocka
11. Wiktoria Przepierczyńska
12. Adam Sośnicki
13. Natalia Staroń

Uczennica Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu
1. Natalia Krysiak

Uczeń Szkoły Podstawowej Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka w Kaliszu
1. Jan Jarczewski

Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II w Kaliszu
1. Pola Gruszka
2. Sergiusz Pawlak
3. Weronika Rosińska

Uczniowie Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu
1. Leon Jakubek
2. Zuzanna Majda
3. Melania Majdańska
4. Jakub Pawlaczyk

Uczeń Niepublicznej Szkoły Podstawowej Kaliskiego Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator”
1. Mateusz Nawrocki

                                                                                                                            



Załącznik Nr 3
do zarządzenia 536/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 września 2021 r.

Wysokość stypendium dla każdego ucznia szkoły 
ponadpodstawowej wynosi 800 zł.

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu
1. Wiktoria Adamczyk
2. Aleksandra Cieślak
3. Zofia Fryś
4. Kasjan Jamroziak
5. Gabriela Jarek
6. Zuzanna Jonczyk
7. Bartosz Kwiatek
8. Milena Ozimek
9. Julia Piotrowska

10. Magdalena Tatarowicz
11. Weronika Wosiek

Uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu
1. Patrycja Górska
2. Kacper Górski
3. Wiktoria Grabka
4. Emilia Kapitaniak
5. Martyna Kijuć
6. Maria Kordas
7. Agata Lichosyt
8. Damian Matysiak
9. Natalia Nydza

10. Karolina Parwicz
11. Yelyzaveta Rohachova
12. Dawid Rosadziński
13. Igor Rosadziński
14. Gabriela Sobiś
15. Zofia Światła

Uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu
1. Daniela Berkowska
2. Daria Biegańska
3. Zuzanna Biegańska
4. Kuba Drobniewski
5. Nikola Grabarczyk
6. Natasza Grudnicka
7. Jan Jakubek
8. Aleksandra Janiak
9. Gabriela Janiak

10. Martyna Jopek
11. Aleksandra Karpisiewicz
12. Natalia Kidoń
13. Klaudia Kłysz
14. Jan Krążyński
15. Aleksandra Krzeszkiewicz
16. Piotr Lewandowicz



17. Zofia Lewandowska
18. Piotr Mak
19. Marcel Misztal
20. Julia Ordziejewska
21. Mateusz Ozdowski
22. Sara Polińska
23. Kamil Ratajczyk
24. Marta Stefańska
25. Maja Strejczek
26. Wiktoria Trembińska
27. Wiktoria Tułacz
28. Oskar Tyc
29. Mateusz Wechman
30. Filip Wierzbicki
31. Ada Wojterska
32. Magdalena Wójcik

Uczniowie IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu
1. Adriana Eberchart
2. Martyna Golas
3. Nikola Lewandowska
4. Karol Marciniak
5. Amelia Nogaj
6. Gabriela Spież
7. Wanessa Włodarczyk

Uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu
1. Zuzanna Bagrowska
2. Kaja Derbich
3. Daria Graczykowska
4. Sandra Juraczyk
5. Adrianna Kijuć
6. Agata Marciniak
7. Sandra Piekarska
8. Paulina Staszak
9. Julia Tłomakowska

10. Mateusz Zajączkowski

Uczeń VII Liceum Ogólnokształcącego - Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu
1. Kamil Przysiecki

Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu
1. Nikola Gołębiowska
2. Gabriela Kaźmierczak
3. Amelia Krysiak
4. Katarzyna Kuciak
5. Zuzanna Kuczyńska
6. Katarzyna Łożyńska
7. Małgorzata Machowska
8. Adam Szczepaniak
9. Oliwia Tyl

Uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” w Kaliszu
1. Gabriela Dyc
2. Daria Pasternak
3. Mikołaj Sudolski



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Uczniowie Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu
1. Jakub Frątczak
2. Łukasz Ostojski

Uczniowie Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu
1. Sandra Jakóbczak
2. Dariusz Kasprzak
3. Roland Kreczmer
4. Jan Nowak
5. Kamil Sobiecki
6. Wiktoria Stanisławska
7. Kamil Tomaszewski
8. Adam Wielgocki

Uczniowie Technikum im. Św. Józefa w Kaliszu
1. Kacper Adamczyk
2. Jakub Anyszewski
3. Mateusz Chojnacki
4. Weronika Drytkiewicz
5. Dominik Gorzelany
6. Franciszek Jakóbczak
7. Michał Klamecki
8. Wojciech Krysiak
9. Mateusz Łuczak

10. Karol Matyszczak
11. Aleksandra Mrozińska
12. Katarzyna Nawrocka
13. Natalia Pawlicka
14. Michalina Rosińska
15. Szymon Sobocki
16. Filip Wieczorek

Uczniowie Teb Edukacja w Kaliszu
1. Marta Drytkieiwcz
2. Aleksandra Janicka
3. Justyna Krzak
4. Grzegorz Kuświk
5. Herbert Muża

Uczniowie Zespołu Szkół Usługowo-Gospodarczych w Pleszewie
1. Kacper Banaszak
2. Marta Banaszak

                                                                                                                                                


	Prezydenta Miasta Kalisza
	Załącznik Nr 2

